
HVBrandenburg 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 107108  Gruppe Oberliga Brandenburg Frauen

Datum 30.03.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft Oranienburger HC

Spielort MBS Arena / Turm-Erlebniscity  Gastmannschaft SG Uckermark

 

Heimmannschaft

Oranienburger HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Buckow, Jasmin - - 1 0/1 59:46

4 Homburg, Hellen - - 3

6 Webers, Vanessa - - 5 0/1

10 Bär, Josephine - - 1

13 Fitzkow, Friedericke - - 1

16 Güll, Sophia - -

19 Baltus, Chiara - -

20 Neumann, Mila - - 2 0/1 07:25

21 Gels, Sontje - - 14:44

27 Dammenhayn, Lisa - -

28 Völker, Läticia - - 1 23:48

33 Schulte, Lisa - - 5 1/2

34 Siemitkowski, Indira Chenoa - - 1

77 Grünberg, Luisa - -

A Klasen, Dirk - -

B Müller, Mario - -

C Steudtner, Claudia - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 19:33

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 48:02

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Uckermark
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Raatz, Carolin - - 2

3 Henning, Serafina-Luise - -

4 Lemke, Catharina - -

7 Baumann, Julia - -

8 Hahne, Petra-Sina - - 1

10 Reinicke, Eileen - - 4

13 Suckow, Nathalie - - 1 08:25 43:37

18 Seidel, Amelie - - 8 4/4

20 Branding, Elisa - -

21 Bohn, Sahlia - -

22 Bresinske, Olivia - - 1 36:47

76 Lindner, Michelle - - 2 16:36 38:08

79 Jähnke, Uta - -

A Cavalier, Dirk - -

B Kletschkowski, Jessica - -

C Bohn, Sandy - -

D Vorpahl, Karl - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 22:39

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 59:48

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Elliger, Felix - - - - -

SR B Kittel, Sebastian - - - - -

SR Beob. Müller, Lukas - - - - -

Zeitn. Knoche, Jonas - - - - -

Sek. Bahn, Liliana - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Oranienburger HC

Ergebnis 20:19 (8:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:52 1:0 Tor 6 Webers, Vanessa

Gast 01:59 1:1 7m mit Tor 18 Seidel, Amelie

Gast 02:42 1:2 Tor 10 Reinicke, Eileen

Heim 04:35 2:2 Tor 6 Webers, Vanessa

Heim 07:25 2 Minuten 20 Neumann, Mila

Gast 07:25 2:3 7m mit Tor 18 Seidel, Amelie

Gast 08:25 Verwarnung 13 Suckow, Nathalie

Gast 09:02 2:4 Tor 2 Raatz, Carolin

Heim 14:06 3:4 Tor 4 Homburg, Hellen

Heim 14:44 2 Minuten 21 Gels, Sontje

Gast 15:08 3:5 Tor 18 Seidel, Amelie

Heim 15:51 4:5 Tor 28 Völker, Läticia

Gast 16:03 4:6 Tor 76 Lindner, Michelle

Heim 16:33 4:6 7m ohne Tor 6 Webers, Vanessa

Gast 16:36 2 Minuten 76 Lindner, Michelle

Gast 17:02 4:7 Tor 13 Suckow, Nathalie

Heim 17:28 4:7 7m ohne Tor 20 Neumann, Mila

Gast 18:31 4:8 Tor 2 Raatz, Carolin

19:33 Auszeit Heim

Heim 21:28 5:8 7m mit Tor 33 Schulte, Lisa

Heim 22:29 6:8 Tor 34 Siemitkowski, Indira

Chenoa

22:39 Auszeit Gast

Gast 23:10 6:9 Tor 8 Hahne, Petra-Sina

Heim 23:37 7:9 Tor 4 Homburg, Hellen

Heim 23:48 2 Minuten 28 Völker, Läticia

Gast 24:14 7:10 7m mit Tor 18 Seidel, Amelie

Heim 25:51 8:10 Tor 33 Schulte, Lisa

Gast 26:23 8:11 Tor 22 Bresinske, Olivia

Gast 27:09 8:12 Tor 18 Seidel, Amelie

Heim 30:00 8:12 7m ohne Tor 33 Schulte, Lisa

Heim 30:30 9:12 Tor 33 Schulte, Lisa

Gast 31:04 9:13 Tor 76 Lindner, Michelle

Gast 33:05 9:14 Tor 10 Reinicke, Eileen

Heim 33:42 10:14 Tor 33 Schulte, Lisa

Gast 35:59 10:15 7m mit Tor 18 Seidel, Amelie

Gast 36:47 2 Minuten 22 Bresinske, Olivia

Heim 38:07 11:15 Tor 20 Neumann, Mila

Gast 38:08 2 Minuten 76 Lindner, Michelle

Gast 38:25 11:16 Tor 10 Reinicke, Eileen

Gast 39:15 11:17 Tor 10 Reinicke, Eileen

Heim 41:58 12:17 Tor 4 Homburg, Hellen

Gast 43:37 2 Minuten 13 Suckow, Nathalie

Heim 44:44 13:17 Tor 6 Webers, Vanessa

Heim 46:34 14:17 Tor 13 Fitzkow, Friedericke

Heim 47:03 15:17 Tor 6 Webers, Vanessa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:29 15:18 Tor 18 Seidel, Amelie

48:02 Auszeit Heim

Heim 49:08 16:18 Tor 3 Buckow, Jasmin

Heim 50:38 17:18 Tor 6 Webers, Vanessa

Gast 51:02 17:19 Tor 18 Seidel, Amelie

Heim 51:13 18:19 Tor 20 Neumann, Mila

Heim 53:44 19:19 Tor 33 Schulte, Lisa

Heim 57:03 20:19 Tor 10 Bär, Josephine

Heim 59:40 20:19 7m ohne Tor 3 Buckow, Jasmin

Heim 59:46 2 Minuten 3 Buckow, Jasmin

59:48 Auszeit Gast
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